[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.04.2016

     г. Зеленогорск

15-пг
О признании утратившим силу постановления

Главы ЗАТО г. Зеленогорска от 09.07.2015 № 19-пг

«Об утверждении Порядка размещения на сайте
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска и
предоставления для опубликования сведений,
представляемых лицами, замещающими

муниципальные должности на постоянной основе,

помощниками Главы ЗАТО г. Зеленогорска»

В связи с принятием решения Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 28.03.2016 № 21-135р «Об утверждении Порядка размещения на сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорска и предоставления для опубликования сведений, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности, помощниками Главы ЗАТО г. Зеленогорска», на основании Устава города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать с 31.03.2016 утратившим силу постановление Главы ЗАТО г. Зеленогорска от 09.07.2015 № 19-пг «Об утверждении Порядка размещения на сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорска и предоставления для опубликования сведений, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, помощниками Главы ЗАТО г. Зеленогорска».

2. Настоящее постановление вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».

Глава ЗАТО г. Зеленогорска

П.Е. Корчашкин